
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ドラマ「古畑任三郎」ＤＶＤ鑑賞会 

主演・田村正和、脚本・三谷幸喜 

類まれな推理力と、冷静な洞察力、そして

巧妙な話術で、古畑任三郎が、完全犯罪を企

む犯人達と対決する！      

平成刑事ドラマの金字塔。毎回、豪華なゲ

ストが犯人役として出演していたことも話題

になった。 

ミステリーの時間 

12月4日（火）／5日（水） 

14：30～15：30 頃 

場所番号 バス停場所 出発時間

1 蒲原老人センター発

2 磯部釣具店前 13:39  

3 蒲原学園幼稚園前 13:40  

4 元・スーパーヤマニ前 13:41  

5 二印若月倉庫前 13:42  

6 ほてい運送前 13:43  

7 蒲原東小学校前 13:45  

8 坂口屋前 13:48  

9 ニチフリ食品本社駐車場 13:49  

10 小池橋（バイパス、下） 13:50  

11 駿河重機前 13:52  

12 中部陸運前 13:53  

13 留出東公園バス停 13:54  

14 元 ラ・ピュール前 13:55  

団地入り口前 14:00  

なかよし公園前 14:01  

16 ＳＢＳ蒲原支店前 14:02  

17 よし川（本町バス停） 14:03  

18 和歌宮神社前 14:04  

19 市民センター前 14:05  

20 ＪＡ　するが路前 14:06  

21 オオタヤ酒店前 14:07  

22 一乗院前 14:08  

23 蒲原駅 14:10  

24 イオンハウス前 14:11  

25 元・消防団（東名ガード下） 14:12  

26 神沢･第二防災倉庫前 14:13  

27 蒲原老人センター

15

10：30～11：30 頃 
※バス無し 

バスあり 

午後の部 バス時刻表 
＜午前の部＞ 

＜午後の部＞ 

・4日と 5日では上映内容は異なります。 

（１話完結のため、4日を観ていなくても鑑賞できます） 

・午前の部、午後の部は同じ内容の上映です 

緊急お試し企画 


